CÂMARA MUNICIPAL DE CALIFÓRNIA
               ESTADO DO PARANÁ

RUA AMÉRICA, 149 – CAIXA POSTAL Nº 05 – CEP – 86.820-000 – FONE/FAX: 43-3429 1208
E-MAIL: legislativocalifornia@hotmail.com

EXMº SENHOR JEAN CARLOS DE SOUZA NEVES

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL.

INDICAÇÃO Nº 14/2018

                              Senhor Presidente, apresento a V.Exa., nos termos do art. 95 do Regimento

Interno, a presente  Indicação, a ser encaminhada ao Executivo Municipal. SUGERINDO que o

senhor prefeito providencie para que volte a ter em nosso município o atendimento Odontológico

noturno, para atender melhor a população. Esse atendimento facilitará para os usuários que

trabalham e tem dificuldade de comparecer aos atendimentos durante o dia. Visa também

auxiliar aos empregadores diminuindo a falta do funcionário no trabalho, bem como garantir

uma assistência efetiva e de qualidade a todos no âmbito da saúde bucal.

Câmara Municipal de Califórnia, 12 de junho de 2018.

Claudemir Nunes Barbosa

Vereador

                                                                   Apresentada em ______/______/________

    Encaminhada  através do Ofício nº __________

Em ________/__________/________________